ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

З А К О Н

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 27

ЗАКОНА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О НАРОДНОМ СОВЕТЕ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Принят Постановлением Народного Совета 25 марта 2025 года

Статья 1

Внести в часть 6 статьи 27 Закона Донецкой Народной Республики

от 29 сентября 2023 года № 2-РЗ «О Народном Совете Донецкой Народной

Республики» (опубликован на официальном сайте Главы Донецкой Народной

Республики 29 сентября 2023 года) изменение, заменив слова «в течение семи

дней со дня их принятия» словами «в срок не более тридцати рабочих дней

со дня их вступления в силу».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Донецкой Народной Республики                        Д.В. Пушилин

г. Донецк

04 апреля 2025 года

№ 173-РЗ

https://glavadnr.ru/doc/zakony/2rz.pdf
https://glavadnr.ru/doc/zakony/2rz.pdf
https://glavadnr.ru/doc/zakony/2rz.pdf